[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 ноября  2013г.                                     № 82-п

с. Весеннее

О признании утратившим силу

постановления администрации

Весенненского сельсовета от 11.02.2013 № 10-п

«Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории

Весенненского сельсовета»

              В целях приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов,

             Администрация Весенненского сельсовета, постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Весенненского сельсовета от 11.02.2013 № 10-п «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Весенненского сельсовета».

Глава
            Весенненского сельсовета                                                                         В.В. Иванов
+